

# Nuvo Sapiens I/S

Kirkevej 9J, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 96 51 38

## Årsrapport for 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2018

Dirigent:



Anja Vang Rasmussen



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om virksomheden

Navn	Nuvo Sapiens I/S
Adresse, postnr. by	Kirkevej 9J, 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	CVR-nr. 37 96 51 38
Stiftet	29. august 2016
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Telefon	23 60 56 11
Hjemmeside	<a href="http://www.nuvosapiens.dk">www.nuvosapiens.dk</a>
Interessenter	AEC Holding 2016 ApS AVR Holding 2016 ApS
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 314.047 kr. mod 509.438 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2017 udviser en kapitalkonto på 300.000 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	Bruttoresultat	980.585	1.391.159
2	Personaleomkostninger	-665.088	-878.770
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>315.497</b>	<b>512.389</b>
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle udgifter	-1.450	-2.951
	<b>Årets resultat</b>	<b>314.047</b>	<b>509.438</b>
	der fordeles således:		
	AEC Holding 2016 ApS	224.244	-132.238
	AVR Holding 2016 ApS	89.803	641.676
		<b>314.047</b>	<b>509.438</b>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.469	99.225
	Periodeafgrænsningsposter	9.451	5.558
	Mellemregning med associerede virksomheder	0	129.613
		<u>81.920</u>	<u>234.396</u>
	Likvide beholdninger	716.215	943.420
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>798.135</u>	<u>1.177.816</u>
	<b>PASSIVER</b>		
3	Kapitalkonto		
	Kapitalkonto, AEC Holding 2016 ApS	150.000	150.000
	Kapitalkonto, AVR Holding 2016 ApS	150.000	150.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.000	15.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	17.400
	Mellemregning med associerede virksomheder	309.640	644.301
	Anden gæld	173.495	201.115
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>498.135</u>	<u>877.816</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>798.135</u>	<u>1.177.816</u>

4 Eventualposter og sikkerhedsstillelser mv.



## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nuvo Sapiens I/S for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder og efter nedenstående regnskabspraksis.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af kurser fra ansatte i Nuvo Sapiens I/S indregnes i takt med, at leveringen af tjenesteydelser finder sted og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris.

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

	2017/18	2016/17
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	462.562	755.016
Pensioner	179.798	112.608
Andre omkostninger til social sikring	22.728	11.146
	<u>665.088</u>	<u>878.770</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3 Kapitalkonto</b>		
<i>AEC Holding 2016 ApS:</i>		
Saldo 1. juli 2017	150.000	150.000
Andel i årets resultat	224.244	-132.238
Overført til mellemregning	-224.244	132.238
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<i>AVR Holding 2016 ApS:</i>		
Saldo 1. juli 2017	150.000	150.000
Andel i årets resultat	89.803	641.676
Overført til mellemregning	-85.396	-641.676
Omkostninger vedr. AVR Holding 2016 ApS	-4.407	0
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kapitalkonto i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>4 Eventualposter og sikkerhedsstillelser mv.</b>		
Ingen		